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  Katowice 25.09.2012 r.

                       Egz. pojedynczy



Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawa opału dla jednostek terenowych policji garnizonu śląskiego.” wpłynęły zapytania  i w oparciu o przepis art. 38 ust. 2 ustawy udziela się następujących wyjaśnień:

1. Nasza firma chce złożyć ofertę na cztery z dziesięciu zadań - czy mozna to zrobić na jednym formularzu oferty czy każde zadanie musi być na oddzielnej ofercie?

Odpowiedź: Wykonawca składa jedną  ofertę wg załacznika nr 1 do SIWZ na dowolną ilość zadań.

2. Czy dobrze rozumiem że wszystkie niezbędne oświadczenia znajdują się już na załączniku nr.1 do SIWZ ? Czy też musimy jeszcze jakieś dodatkowe druki oświadczeń sami napisać i dołączyć ?   

3. Czy dobrze rozumiem że do państwa wysyłamy tylko załącznik nr. 1 do SIWZ oraz zaświadczenie o działalności gospodarczej wydrukowane z bazy CEIDG ? ( zamówienie będziemy wykonywać samodzielnie, siedziba na terenie Polski, firma nie jest spółką ani konsorcjum, nie ma też pełnomocników )

4. Czy musimy dołączyć do oferty załączniki 2 i 3 ?

Odpowiedź na pytanie 2, 3, 4: Wszelkie dokumenty jakich wymaga Zamawiający zostały wskazane w pkt IV ust. A i B  Specyfikacji Istonych Warunków Zamówienia. 




Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostają be zmian.  

Wyk. w 1 egz. M.Sz.

· umieszczono na stronie internetowej

www.slaska.policja.gov.pl

